
 1 стр. из 1 

                           

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

                           

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования 

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

                           

П Р И К А З 

25.08.2023 г. 
                 

№ 1954                  
                           

Москва 

                           

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очно-заочной формы 

обучения 

                           

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата и программам специалитета в НИУ МГСУ в 2023-2024 

учебном году 

                           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очно-заочной формы обучения в 

рамках контрольных цифр приема 

§ 1 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство) 

1  000012399    100  0  

2  000009800    100  0  

3  000012626    80  0  

4  203-727-984 65    72  0  

5  215-126-870 38    64  0  

6  000005981    60  0  

7  184-487-307 07    40  0  

8  000009239    39  0  

§ 2 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 08.03.01 Строительство (Управление в строительстве) 

1  219-560-637 79    48  0  

§ 3 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 08.03.01 Строительство (Теплогазоснабжение и вентиляция) 

1  221-646-072 36    42  0  

 


